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Käre vän, 
 Vi hoppas och tror att det nya året har börjat bra för dig!!! Paulus uppmanar oss i 1kor13:5 
”Pröva er själva om ni lever i tron, pröva er själva” När ett nytt år kommer så är ett också ett 
mycket bra tillfälle att tänka efter och revidera vad det är som man håller på med. Om du 
kommer ihåg så är det bara ett år sedan som vi akut behövde hitta ett nytt boende, nu har det 
hänt igen… Vi började fråga oss om livet är värt att leva så här, först allt arbete och sen att 
flytta runt från hus till hus varje år, inte kunna känna sig hemma någon stans, är det värt 
detta!?!?  
 
 Vi har nu haft en tid då vi bett och sökt Herren inför år 2010, och vi kan inget annat än att 
säga att Hans passion, kraft och kärlek är värt allt… Vi tror istället att detta år ska bli mer 
fruktbärande än något annat, att Jesus ska använda oss mer än vad Han tidigare gjort.  
 
Vi tror att vi ska nå mer människor med evangelium 2010 än vad vi gjorde 2009 och att vi ska 
kunna hjälpa mer fattiga kvinnor och barn i år än vad vi gjorde förra året, så vi sträcker oss 
framåt samtidigt som vi låter oss uppmuntras av vad vi sett det gångna året. 
 
Jesu kärlek och kraft 
  Paulus skriver i 1kor2:5 ”…er tro ska inte bygga på människors visdom utan på Guds kraft…”  
Under 2009 har vi haft sju stora kampanjer, vi har predikat ansikte mot ansikte med ca 
350 000 människor, vi har delat ut ca 165 000 uppföljnings material.  

 
  Jag känner ibland som Paulus skriver i 1kor9:16 ”Ve mig om jag inte predikar evangelium”, 
och ibland ”…ve mig när jag predikar evangelium…” att stå på en plattform inför tiotusentals 
människor och mer eller mindre lova dem att de kan bli helade från sina sjukdomar och få en 
plats i himmelen, ja det kan vara skrämmande ibland. Tänk om inget händer???   
 
  Ibland känner jag att jag vill jag kolla upp att det finns en flyktväg, tänk om alla dessa 
tusentals människor blir arga för de utlovade miraklerna inte sker… Man känner sig så 
otillräcklig i sig själv, vad kan jag göra för denna skara människor? Men så vet man ju innerst 
inne att det inte är mig eller någon annan predikant det handlar om, på något oförklarligt sätt 
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när man går upp på plattformen så tappar man bort tvivlen och funderingarna, nu är det bara 
Jesus det handlar om!  
 
  Vi vill inget annat än att lyfta upp Jesus, få människor att se och tro på Honom. När vi 
predikar evangelium, ja då kommer Jesus med sin kärlek och kraft. 
  Jesus är den som frälser och helar människor, hittills har han inte misslyckats… Varje 
kampanj, varje möte är man lika överväldigad vilken enorm kärlek och kraft Jesus har, 
samtidigt så vet man att Han kommer att göra det om och om igen… kanske är det detta som 
kallas tro? 
 
  På många platser vi kommer till finns det folk från flera olika stammar och folkgrupper så att 
vi behöver använd två olika tolkar.  

 
  Oavsett vilket eller hur många språk vi behöver använda så är kraften i evangelium där varje 
gång, Rom1:16 ”…evangelium är Guds kraft till frälsning…”.  
 

    
Mannen ovan, kom upp på plattformen och sa att hade kunnat lämna sin krycka och kunde nu 
gå obehindrat. Han hade lämnat kryckan hos sin fru ca 200meter bort, han fick då gå tillbaka 
och hämta den. Sedan sprang vi tillsammans och tackade Jesus för vad Han hade gjort…!  
 
  Denna kvinna, nedan skrev jag även om henne i förra brevet, men hon var så fantastisk glad 
att jag vill berätta lite mer detaljer, evangelium är ju det glada budskapet, och var glad. Hon 
hade en längre tid haft skolios, ryggen var snedvriden och en kraftig smärta bara i att röra sig.  
   Hon sprang upp på plattformen och bara tog över, hon predikade ut sin glädje över att vara 
helad så att folkhavet både jublade och grät.  



 
  Glädjen hade ingen gräns, Jesus hade uppenbarligen gjort ett kraftfullt ingripande… Ryggen 
hade rätat ut sig och all smärta var nu borta och hon dansade och jublade som en tonåring…! 
 
  Den här mannen nedan, 22 år gammal hade varit döv och stum sedan födseln. När Jesus 
vidrörde hans öron och tunga så började han både höra och tala…! 

 
 
 
 
   Mannen nedan berättade att han så länge han kunde komma ihåg hade haft talsvårigheter 
och inte har kunnat föra ett normalt samtal, ingen ville umgås med honom för att det var så 
svårt att kommunicera. Han var nu 27 år gammal och hade inte haft en kompis sedan han var 
riktigt liten, han hade kommit till kampanjmötet bedjande att Jesus skulle hela honom, 
berättade att han längtade efter gemenskap och även äktenskap. Men ingen ville ens umgås 
med honom, han var på gränsen till att ge upp och ta sitt liv, men Jesus kommer inte för 
sent…! 



 
 
   Kvinnan här hade sökt läkare på många ställen för en stor tumör hon hade i magen, ingen 
hade kunnat hjälpa henne och nu hade hon inga pengar kvar till vare sig transport eller 
läkarvård. Hon hade tagit sig till kampanjen till fots ca 70km som ett sista hopp, hon hade två 
barn hemma och varken kunde eller ville spendera de pengar som de behövde för mat. Nu 
kom hon till kampanjen och Jesus ärade hennes tro och tog bort både tumör och smärta.  
 

 



 
  Den här kvinnan, ovan hade varit blind så länge hon kunnat komma ihåg, och hon var nu 
både gammal och skrynklig. Under förbönen så sträckte hon sig efter Jesus, Han har inte 
anseende till personen utan till tro. Hur gammal hon än var nu så började hon att se och 
kunde räkna mina fingrar helt perfekt. 
 
 

 
  Den här pojken hade blivit påkörd av en bil fyra år tidigare, benet var böjt under knäet, han 
fick trampa på tåspetsen och kunde varken gå eller hålla balansen utan krycka. Benet hade 
plötsligt rättat och sträckt ut sig och nu vi springer på plattformen, kryckan håller jag i 
handen, pojken behöver den inte mer… Tack Jesus! 
 



 
  Kvinnan hade haft en utväxt på halsen, stor som en knuten hand. Nu vittnar hon att den är 
helt försvunnen. Halsen är ren o vacker som den dag hon föddes…! 
 
 

 
  Pojken som jag håller om här hade varit dövstum och blev helad, vi besökte hans familj 
dagen efter för att intervjua hans familj. Vi kan inte kolla alla hundratals som kommer och 
vittnar, men ofta plockar vi ut någon som vi kan följa upp för att få dens helande bekräftat och 
utan tvivel att Jesus gjort ett mirakel. 
 
  Du kan se mer på en film som vi lagt ut på youtube. Vi presenterar flera grenar av Joshua 
Campaign’s arbete, helikoptern, kampanjerna, Mercy Ministry och bibelskolan. Det är också 
några frekvenser med härliga helanden, bland annat kan du se den här familjens vittnesbörd 
då vi gjorde hembesök hos dem, du kommer se att pojken både hör och talar. 
 
  Klicka på länken nedan och se på filmen, den tar bara fem minuter. 
http://www.youtube.com/watch?v=y03_b0YmBxg&feature=channel
 
  Annars kan du också söka på ”Akvist” om du är inne på start sidan på www.youtube.com  
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  Vi tror att Jesus vill inget annat än att bara uppmuntra oss med sin kärlek och kraft, år 2010 
är ett år som vi ska få se mer av det än vad vi tidigare gjort. Han har inte anseende till 
personen eller till vilket land, det Han gör i Afrika vill han göra i Sverige och ut över världen.     
  Jesu kraft större och hans kärlek starkare än något vi möter, tro och ta emot uppmuntran 
från Honom detta nya år, 2010. 
 
 
  Vi känner också att detta räcker till för att vi ska få tillbaka inspiration och motivation att 
göra det vi gör, även om vi möter en del utmaningar ibland så är glädjen i att göra Guds vilja 
så mycket större, tacksamheten och glädjen människor visar när de får möta Jesus, ja det 
räcker...! 
 
 
  Tack för din trofasthet i bön och understöd, nu är vi här inne på vårt sjätte år här i landet 
men vi känner som att vi bara har börjat vårt uppdrag här och vi ser fram emot ett långt och 
fruktbärande samarbete tillsammans med dig. 
 
 
 
  Med stor respekt så ber vi om Guds välsignelse över dig och ditt liv, det finns inget bättre än 
att göra Guds vilja. 
 
 
 
 
I stor kärlek, 

 
Per o Abbi 
 
 
Ps, Vi har behov av mobiltelefoner för personalen på både Mercy project och ministry. Om du 
har en begagnad men funktionell mobil telefon liggande, kanske skulle du ge den till vår 
personal? Vi har behov av 8-10st. De flesta har problem med sina gamla telefoner och många 
gånger uppstår problem då telefonen är sönder. Sänd ett mail till mig och berätta, så kan jag 
berätta hur det praktiskt kan fungera, vi har ofta besök från Sverige. Skriv till mig; 
per@joshuacampaign.com Tack för ditt engagemang. ds 

JOSHUA CAMPAIGN INTERNATIONAL ETHIOPIA 
BKC c/o Per och Abbi Åkvist | Box 264, 50310 Borås | PG: 239 145-6, (Mottagare: BKC/Global Mission)  

Märk gåvan med ”Per och Abbi” | www.peroabbi.org  

mailto:per@joshuacampaign.com
http://www.peroabbi.org/

